atribuições  legais,  HOMOLOGA  a  Dispensa  de  Licitação  de  nº
027/2025,  realizada  para  “Fornecimento  de  botijão  de  gás  de
conzinha,  liquefeito  de  petróleo  (GLP)  para  consumo  nas
instalações  da  Câmara  Municipal  de  Parelhas/RN”  no  valor  de
R$1.200,00 (um mil e duzentos reais), para Parelhas Gás e Bebidas
Ltda. Me, inscrito no CNPJ:13.634.037/0001-13, de acordo com o
art. 75, inciso II, nos termos da Lei 14.133 de 1º de abril de 2021.
Parelhas/RN, 24 de julho de 2025.
LEANDRO JOSÉ DA SILVA SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Parelhas/RN